
ZyXEL WRE2206 Wireless N300 High Power
Range Extender

cena vč DPH: 636 Kč
cena bez DPH: 526 Kč

Kód zboží (ID): 1880346

PN: WRE2206-EU0101F

Záruka: 24 měsíců

ZyXEL WRE2206 

Extender (opakovač bezdrátového signálu) poskytuje Wi-Fi připojení (802.11b/g/n) s
rychlostí přenosu až 300 Mbps. Díky svým výkonným anténám nabízí až o 30 %
lepší pokrytí než běžné Wi-Fi extendery. Je navržen jako uživatelsky příjemné řešení
(bez složitých nastavení). Stačí jen připojit WRE2206 přímo do elektrické zásuvky,
sledovat LED indikátor síly signálu, který pomůže najít ideální umístění, a pak již
využít pouze snadné připojení pomocí tlačítka Wi-Fi Protected Setup (WPS).

Dodatečný výkon pro lepší pokrytí Extender ZyXEL WRE2206 využívá dodatečného
výkonu k posílení bezdrátového signálu a k dosažení lepšího bezdrátového pokrytí.

Dioda pro vyhledání nejlepšího místa k rozšíření vaší bezdrátové sítě Umístění
extenderu hraje velmi důležitou roli. Přístroj je proto vybaven diodou, která vám
pomůže najít nejlepší místo k jeho instalaci a tím optimalizovat jeho výkon. Diody
navíc indikují, kolik je k extenderu ZyXEL WRE2206 připojeno zařízení a jaký budou
mít vliv na výkon.

Kompaktní provedení pro snadné a nenápadné přichycení na zeď Bezdrátový
extender jednoduše zapojíte do zásuvky. Svým nenápadným designem bez
jakýchkoliv nevzhledných drátů, které napájí běžné přístupové body, extender
nenarušuje vzhled vašeho domova.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11b/g/n Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 300 Mbit/s Porty: 1x



RJ-45 (10/100 Mbps) Frekvenční pásmo: 2,4 GHz Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA-
PSK/WPA2-PSK, podpora WPS Podpora PoE: ne Rozměry: 83 x 78 x 55 mm

<b>ZyXEL WRE2206</b>
<p><b>Extender (opakovač bezdrátového signálu)</b> poskytuje <b>Wi-Fi
připojení (802.11b/g/n)</b> s rychlostí přenosu <b>až 300 Mbps</b>. Díky svým
výkonným anténám nabízí až o 30 % lepší pokrytí než běžné Wi-Fi extendery. Je
navržen jako uživatelsky příjemné řešení (bez složitých nastavení). Stačí jen
připojit WRE2206 přímo do elektrické zásuvky, sledovat LED indikátor síly signálu,
který pomůže najít ideální umístění, a pak již využít pouze snadné připojení pomocí
tlačítka Wi-Fi Protected Setup (WPS).</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="600" height="338"
src="https://www.youtube.com/embed/tyShhn-PleE" title="Zyxel WRE2206 -
Wireless N300 Range Extender" frameborder="0"
allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>Dodatečný výkon pro lepší pokrytí</b>
Extender ZyXEL WRE2206 využívá dodatečného výkonu k posílení bezdrátového
signálu a k dosažení lepšího bezdrátového pokrytí.</p>
<p><b>Dioda pro vyhledání nejlepšího místa k rozšíření vaší bezdrátové sítě</b>
Umístění extenderu hraje velmi důležitou roli. Přístroj je proto vybaven diodou,
která vám pomůže najít nejlepší místo k jeho instalaci a tím optimalizovat jeho
výkon. Diody navíc indikují, kolik je k extenderu ZyXEL WRE2206 připojeno zařízení
a jaký budou mít vliv na výkon.</p>
<p><b>Kompaktní provedení pro snadné a nenápadné přichycení na zeď</b>
Bezdrátový extender jednoduše zapojíte do zásuvky. Svým nenápadným designem
bez jakýchkoliv nevzhledných drátů, které napájí běžné přístupové body, extender
nenarušuje vzhled vašeho domova.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Standard:</b> 802.11b/g/n
<b>Rychlost datového přenosu:</b> 2,4 GHz - 300 Mbit/s
<b>Porty:</b> 1x RJ-45 (10/100 Mbps)
<b>Frekvenční pásmo:</b> 2,4 GHz
<b>Zabezpečení:</b> 64/128-bit WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK, podpora WPS
<b>Podpora PoE:</b> ne
<b>Rozměry:</b> 83 x 78 x 55 mm</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

